Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocgéao - TOTAL

Periodo de pesquisa:  Margo/2021 até Margo/2021

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2
Matricula Nome

33534 EWERTON DE SOUZA GOMES DA SILVA
33540 MOISES PEREIRA LAGE

33528 LIVIA TEIXEIRA LEAL

33489 JULIANA MARQUES ANTUNES

33649 CLAUDIO MARCIO DE PAIVA MESQUITA
33596 ALBA VALERIA GONCALVES RIBEIRO
33598 RENATA TEIXEIRA DE PONTES

33676 VICENTE PINHEIRO GAIDZINSKI

33595 NATALIA CRUZ FRICKMANN

33660 THAISA VENTURELLI MACIEL

33664 DEBORAH LINO LOPES

33708 FATIMA DEL PILAR FERNANDEZ MENDES
33699 ELIZA DE OLIVEIRA CHAVES

33711 SEVERINO DAMIAO DOS SANTOS JUNIOR
33615 BIANCA PROENCA PIMENTA

33693 GUILHERME GUIMARAES PANZARIELLO
33593 EVANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA

33658 BEATRIZ PEREIRA ARANTES

33692 SANY PRISCILLA CATARINO SALOMAO
33639 JULIANA GONCALVES FAGUNDES

Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3
Matricula Nome

32858 UALACE DE MOURA CAVALCANTE

32927 MICHELI MONTEIRO MALDONADO

32911 MATHEUS PIETRANI TEMPERINI

32917 LUSIMAR RIBEIRO GOMES

32898 SUEANN NAVAS MAGALHAES

32892 JOICE DOS SANTOS SILVA LIMA

32924 MAURICIO PATRICIO DO CARMO

32841 ALEX CARVALHO DE LIMA

32947 JULIO CESAR DO AMARAL COSTA ARAUJO
32955 MARILENE IZABEL SILVEIRA LENGRUBER
32896 DOUGLAS DA SILVA CANEDO

32899 TATIANE DA GRACA NASCIMENTO

32930 MARCELO REIS MOREIRA

32897 JULIO CESAR BRAZ FERREIRA

32844 TAINA DO NASCIMENTO DA SILVA

32965 MARIANE RANGEL NASCIMENTO CANDIDO
32871 RAYAMI ELIZA ODATE

32916 MONICA BORGES CAMPOS

32943 EBER DE OLIVEIRA SIAS

32829 ANDREA TEIXEIRA MARTINS

Més/Ano Promocao

Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021

Més/Ano Promocao

Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021

Ano da Lista: 2020



32929
32975
32971
32832
32960
32873
32883
32963
32879
32862
32813
32859
32856
32940
32852
32861
32843
32866
32826

Total:

39

MARIA APARECIDA RIBEIRO PEREIRA
MARCO ANTONIO PACHECO

ANA PAULA DA SILVA MOREIRA
MARILANE FURTADO DA COSTA CORREIA
DIANY REZENDE CAMARA GOMES
ELAINE GAMBAROTO FREGINI

PAULO HENRIQUE DA SILVA FRANCISCO
ALBA LILIAN DE SOUZA GOMES XIMENES
RODRIGO DUARTE SCOTT

SIDNEY PACHECO DA SILVA

RENATA LOBO DE ALBUQUERQUE DE AZEVEDO
ELANA FERREIRA DA SILVA

TATIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA
FRANCISCO PAULO MATOS DE SOUSA
PRISCILA MARIA DE SOUZA DANTAS
LEONARDO NUNES VIEIRA

ALESSANDRA VIRGILIO DE SOUSA
JULIANE BOLOGNINI DOS REIS
MARIANNE KONITZ

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4
Matricula

30884
30951
30988
30993
31001
30836
30802
30748
30333
30071
30908
30923
30999
31026
30989
30998
31002
31027
29726
30038
30515
30992
30985
30858
31028
31030
30617
31070
31047
31071
31048
31065
31069

Total:

33

Nome

FERNANDA MENDONCA DOS SANTOS
VANESSA DE SOUZA DA SILVA DA CRUZ
BRUNA REIS FELIX DE ASSIS NEVES
ANDREIA GARCIA DO NASCIMENTO

DIEGO PEREIRA DE LUNA

CLARICE DOS SANTOS GONCALVES

SANDRA MARIA FERRAZ GOULART

SIMONE GOMES BARBOSA QUINTINO

ALINE DE SOUZA GOULART SILVA

STEFAN MARTINS AGNER

GRACA MARIA DOS SANTOS AMORIM

KARLA DA SILVA MACEDO

ERALDO DUARTE ERVILHA

ADHEMAR NUNES DA SILVA NETO

ANA CLARA DA SILVA BARACHO

LILIAN CARVALHO FERREIRA FONSECA
CAMILA BARBOSA DE FARIAS KENUP HERNANDES
ANA CAROLINE CHANTRE BATISTA BARRETO
ISABELLA DA CONCEICAO BERNARDO
ROSANA COSTA ALVES RODRIGUES

MARIA FERNANDA NASCIMENTO MARINO DA SILVA
GEANNE SOUZA DE MIRANDA

KELLER VIEIRA DA SILVA

PRISCILA BOMFIM IBANEZ

JULIO CESAR FERREIRA DE SOUZA
FERNANDA MUNIZ MASCOTO

LETICIA DE OLIVEIRA MELO SOUSA ANDRADE
LAURENCE SILVEIRA DE SOUZA

LUNA SYLVIA PEREIRA COELHO LEITE
MARCIA MARIA DE LIMA CERQUEIRA SOARES
LUCIA FERREIRA CABRAL

GLAUCIA CAMPBELL VIEIRA

LEANDRO SAADI MARQUES

Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021

Més/Ano Promocéao

Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021



Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula Nome

29483 ADRIANA VELOSO FONTES

29510 NELSON RIBEIRO NUNES FILHO

29533 LIDIA MARIA MOREIRA MEDINA GOMEZ
29507 EDNA RIBEIRO SOARES

29512 ELIANE PINTO DA SILVA GOMES

29532 MARCELO DIAS DOS SANTOS

29535 VALDECIR PIRES DE OLIVEIRA

29522 IHASMIM BARROS VARGAS MOEDO

29540 TERESINHA PEREIRA DE ALMEIDA

29537 MARCIO ALEXANDRE COSTA DE MOURA
29516 JANNINI LIMA BAUER DE ALMEIDA

29515 LUSIMAR LOPES DE SOUZA

29482 LILIA RIBEIRO DA CRUZ

29536 LUIS CARLOS DE PAULA E SILVA JUNIOR
29523 VALERIA MONTEIRO LUCENA

29527 ROGERIA DE PAULA PINHO ANDRADE SILVERIO
29557 ANA LUCIA AZEVEDO DOS SANTOS ROCHA
29572 REGINALDO LUCIANO GODINHO DE SOUZA
25347 MARIA ELISA VILELA E SILVA

29566 LISLIE DA MOTA WEISHEIMER

29581 BEATRIZ REZENDE VILLELA

29580 MARCELO MAGALHAES GOMES

Total: 22

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

28795 MARIA ELIANE ADELINO PONTES
28342 TALISSA CARLA ALMEIDA GOMES
28499 SIMONE SLEIMAN RAZUCK

28459 MICHELE DA SILVA PINHEIRO

28745 LUIZA SERTA JUNQUEIRA

28714 VERONICA DOS SANTOS GONCALVES
28712 LUCIANE BARROS LUNARDI

28667 JACQUELINE ESTEVA MONTEIRO
28773 WENDEL VIEIRA DE SOUZA

28723 TATIANA CARVALHO DE FREITAS
28173 MARCIO JOSE SANTOS DA SILVA
28141 PATRICIA GUARILHA DE SOUZA
28164 MARCIO BARREIROS MACHADO
28803 RODRIGO SANTIAGO DOS SANTOS
28728 IGOR VENANCIO DE LIMA CEDRO
26711 MONICA ANDRADE DA CRUZ

26751 JULIO CESAR CAMARGO DOS SANTOS
26944 FABIO CINTRA BASILE

27527 EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA
28059 ANA CLAUDIA REBELO DE SOUZA
28366 VANDERLEIA DE OLIVEIRA CORREA
28294 GEORGE LENNON BATISTA DA SILVA
Total: 22

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7
Matricula Nome

27530 GISLAINE CENTI NASCIMENTO JUNQUEIRA DE SOUZA

Més/Ano Promocéao

Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021

Més/Ano Promocéao

Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021

Més/Ano Promocao

Margo / 2021



27500 GISELE CARINA ALCANTARA DOS ANJOS ARAUJO
27469 FLAVIA FREITAS DA SILVA ANSELMET

27457 JOSE DANIEL PASCOAL FERREIRA

27536 SUSANA MARIA FERNANDES ARIAS MAGALHAES
27547 MONICA DE SOUZA PIMENTEL

27765 CARLA REGINA TERENCIO DOS SANTOS

27708 ANA LETICIA FERREIRA DE MORAES CASTILHO
27572 ELIZABETH ALVES DA GAMA

27491 PRISCILLA QUEIROZ RAMOS MELO

27467 JEANNE FRIACA COSTA

27613 VANESSA COELHO BOETA

27506 ANA PAULA DE SOUSA

27583 GILBERTO MILAGRES DE ANDRADE

27626 ANA PAULA CRUZ GALLART

27601 PATRICIA DE OLIVEIRA PEREIRA MUNIZ

27735 INGRID MARQUES DA SILVA CARVALHO

Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8
Matricula Nome

26541 GISELLE LIMA DE SOUZA

26620 SANDRA MARIA ANDRE CHAVES

26599 SUZANA MOREIRA GOULART DA SILVEIRA DA MOTTA
26611 CRISTINA SANTOS PEREIRA

26616 GUSTAVO HENRIQUE DAUMAS DA SILVA

26586 ANA CLAUDIA MENDES COUTO

26622 VALERIA CRISTINA DIAS

26614 FABIANA RIBEIRO CALVANO

26670 DIONEA VENTURA GURGEL LEITAO

Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

8625 LUIZ CARLOS RODOPIANO GASPAR DOS SANTOS
9411 SOLANGE MARIA CARVALHO DE SOUZA

Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-11

Matricula Nome

25963 LUIZ GUSTAVO NUNES

24964 MATEUS JOSE DE OLIVEIRA

25263 ISABEL CRISTINA DA SILVA VIANA
25658 LEANDRO PEREIRA RANGEL

25548 ARIMAR MUNIZ SOARES

26112 ADRIANA MASSENA DE MARTINO

26106 ANA MARIA DA SILVA ALMEIDA

26114 GIZELDA MARIA MARQUES DA SILVEIRA
26111 MARIA EUGENIA DE MELO DUARTE PESSOA
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padréao: C-12

Matricula Nome

24260 MARCELI APARECIDA AFFONSO REGO GAVINO
24244 SANDRA PAREDES DE CASTRO BARBOSA

Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021

Més/Ano Promocao

Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021

Més/Ano Promocéao

Margo / 2021
Marco / 2021

Més/Ano Promocéao

Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021

Més/Ano Promocao

Marco / 2021
Margo / 2021



24238
24310
24205
24317
23888
24384
24388
24461
24463
24428
24373
21031

Total:

14

MONICA DE SABOIA POTT

JEFFERSON SOUZA DE CARVALHO
VANIA FERREIRA DOS SANTOS

TED VIDAL MOREIRA

JUAREZ THOMPSON DE CARVALHO
INACIA CRISTINA LINHARES FERREIRA
QUEDINA DE ALMEIDA MENDES DE ARAUJO
AUREA MARIA CARVALHO STAFFA
VANIA CRISTINA SOARES REGO ALVES
SANDRA MARTINS FERNANDES

ERICA DE OLIVEIRA VIEIRA BISPO
GUSTAVO LESSA MONNERAT

Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marcgo / 2021
Margo / 2021
Marco / 2021
Margo / 2021



